Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Многопрофильный центр дополнительного образования детей»

(МАУДО «МЦДОД»)

Приказ

«24» ноября 2022 года № 131

г. Оренбург

«Об утверждении антикоррупционной политики»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», в целях обеспечения принципов
противодействия коррупции, правовых и организационных основ
предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и ликвидации
последствий коррупционных правонарушений в МАУДО «МЦДОД»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2023 года Положение об

антикоррупционной политике Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Многопрофильный центр дополнительного
образования детей» (далее -  Антикоррупционная политика МАУДО
«МЦДОД»).

2. Ответственному за антикоррупционную работу Горловой Олесе
Владимировне:

2.1. обеспечить и контролировать реализацию Антикоррупционной
политики МАУДО «МЦДОД», указанной в пункте 1 настоящего приказа;

2.2. ежегодно проводить мониторинг эффективности реализации
антикоррупционной политики МАУДО «МЦДОД» и готовить аналитическую
справку к 25 декабря.

3. Контроль за исполнением г :дза оставляю за собой.

Директор
личная подпись

О.Б. Тарануха
расшифровка

С приказом
работник ознакомлен(а)

ч-

«#4»___/ / 2022г.
дата расшифровка